
Dep Viti Mësimdhënësi Lënda Data Koha Salla
Halil Kukaj Menaxhimi  Financiar  23.04.2018 16:00 223
Halil Kukaj Menaxhimi i Financave të Korporatave 26.04.2018 16:00 223
Gani Gjini Ekonomiksi Menaxherial 25.04.2018 17:00 203
Hamdi Hoti Metodologjia e kërkimit shkencor 27.01.2018 15:00 239
Hamdi Hoti Metodat Kërkimore 27.04.2018 16:00 239
Bekim Berisha Kontabiliteti Menaxherial i Avancuar 25.04.2018 16:00 AMF
Hysni Terziu Menaxhim Marketingu 26.04.2018 15:00 207
Kadri Kryeziu Etika e Biznesit (Z) 23.04.2018 15:00 201
Isuf Lushi Marketingu i Agrokulturës dhe Ushqimit 28.04.2018 10:00 205

Isuf Lushi Menaxhimi i cilësisë së produkteve agroushqimore 28.04.2018 9:00 205

Behxhet Brajshori Ekonomiksi Publik 24.04.2018 16:00 237
Hysen Bytyqi Politikat e Agrikulturës dhe Ushqimit 28.04.2018 11:00 203
Bekim Berisha Kontabiliteti Financiar i Avancuar 25.04.2018 17:00 AMF
Hamdi Hoti Qeverisja Korporative 23.04.2018 17:00 239
Behxhet Brajshori Marrja e Vendimeve Menaxheriale (Z) 24.04.2018 15:00 237
Qufli Osmani SPSS/ANOVA 24.04.2018 15:00 223
Halim Bajraktari Integrimet Ekonomike Evropiane (Z) 24.04.2018 15:00 215
Gani Gjini Biznesi Ndërkombëtar 25.04.2018 17:00 203
Behxhet Brajshori Menaxhimi Strategjik 24.04.2018 16:00 237
Drita Krasniqi Menaxhim Operacionesh 27.04.2018 15:00 239
Malush Mjaku Menaxhim i Sistemeve të Informacionit 23.04.2018 16:00 202
Artan Nimani Aftësitë Menaxheriale 26.04.2018 15:00 239
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